SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE PERANMBUCO - FUNDARPE
FUNDO PERNAMBUCANO DE INCENTIVO À CULTURA - FUNCULTURA

COMPLEMENTAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL FUNCULTURA MÚSICA 2016/2017

A Secretaria de Cultura do Estado de Pernambuco–SECULT/PE e a Fundação do Patrimônio
Histórico e Artístico de Pernambuco – FUNDARPE, no uso de suas atribuições, após o
deferimento dos recursos e pontuação, torna pública a Complementação no Edital de
Divulgação do Resultado do 1º Edital Funcultura Música 2016/2017 publicado no Diário Oficial
do Estado em 21/11/2017, os projetos abaixo relacionados:

Nº PROJ TÍTULO DE

PROJETO

PRODUTOR ÁREA CULTURAL Nº LINHA AÇÃO VALOR PARA

INCENTIVO

0759/2017 PE MUNDO AFORA Lucivan Max dos

Santos Herculino

MÚSICA 7 R$ 100.000,00

0760/2017 VEREDA CAMINHO –

PRIMEIRO DISCO

SOLO DE BRUNO

LINS

Lucivan Max dos

Santos Herculino

MÚSICA 10 R$ 79.784,00

Recife, 04 de abril de 2018.

MARCELINO GRANJA DE MENEZES
 Secretário de Cultura.

MÁRCIA MARIA DA FONTE SOUTO

 Presidente da FUNDARPE.